
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio
del 05-09-2017   N.96

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

RICHIAMATE:

-la determinazione n. 84 del 09/08/2017 , e la seguente determinazione n. 86 del
12.08.2017 di rettifica della precedente , con la quale si stabiliva di procedere alla
selezione pubblica di n.1 unita’ , a tempo pieno e determinato della durata di un anno ,
salvo proroga , presso l’ufficio ragioneria  con cat. C – C/1 a mezzo concorso pubblico
per titoli ed esami;

 CHE – con medesima determinazione si approvava il bando di gara  ed il relativo
schema di domanda;

VISTO l’avviso pubblico pubblicato all’Albo con il numero 256 del 14/08/2017;

DATO ATTO che il 29 agosto  2017 alle ore 12,00 sono scaduti  i termini per la
presentazione delle domande;

N.  181 del Registro generale

Oggetto: INDIZIONE  SELEZIONE  PUBBLICA PER LA COPERTURA DI
N.1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO UFFICIO RA=
GIONERIA  CAT.  C -C/1 - TEMPO PIENO DETERMINATO -
NOMINA COMMISSIONE DI GARA



RICHIAMATA la determinazione n. 90 del 01/09/2017 con la quale venivano
pubblicate le risultanze dell’esame delle domande pervenute ,con ammissione dei
candidati idonei a sostenere la prima prova scritta che si svolgera’ il giorno 08/09/2017
ore 15.00;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la
prima prova scritta;

Vista la richiesta di autorizzazione prot. N. 1177 del 01.09.2017 per il dipendente –
responsabile finanziario Sig. Mariano Foffo del Comune di Borbona tesa ad ottenere la
sua partecipazione come componente della Commissione di gara;

Vista altresì l’autorizzazione  ex art.53 D.Lgs 165/2001 del  Comune di Borbona  prot.
N. 1191 del 05/09/2017 per il Dipendente –responsabile Sig. Mariano Foffo per
partecipare come componente alla Commissione di gara di cui trattasi;
;

RITENUTO di dover nominare la Commissione di concorso nelle persone di :

-Dott. ssa Raffaela Silvestrini, Segretario Comunale – Presidente-

-  Sig. Mariano Foffo , dipendente  – Responsabile Ufficio Finanziario del Comune di
Borbona Cat. D –componente;

- Sig. ra Sabrina Cesari, dipendente – Responsabile area finanziaria   Cat. C. –
componente;

 - Sig.ra Loreta Borseti ,  dipendente,   con funzione di segretario verbalizzante.

DATO ATTO che l’incarico sara’ retribuito per il dipendente Mariano Foffo , in Euro
100.00 (cento/00) forfettarie comprensivo di rimborso spese viaggio ;

Ritenuto di convocare, sin da ora,  la Commissione per la seduta seguente:
I seduta- venerdi’  08 settembre   2017 alle ore 15,00  per lo svolgimento della prima
prova –prova scritta-
Di dare comunicazione della  seduta  della Commissione  sul sito internet del Comune;

 VISTI:‐
 il Regolamento di Contabilità di questo Comune;‐
 il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 

‐
 il D. Lgs. del 30 marzo 2001 n.165 e s.m.i.;

 

‐
 il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli

Enti Locali” e s.m.i.;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 96 del 05-09-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

di costituire la commissione per lo svolgimento delle prove  per la selezione1.
pubblica di n.1 unita’ , a tempo pieno e determinato della durata di un anno , salvo
proroga , presso l’ufficio ragioneria  con cat. C – C/1

di dare atto che la Commissione esaminatrice è così composta:2.

-Dott. ssa  Raffaela Silvestrini, Segretario Comunale – Presidente-

--  Sig. Mariano Foffo , dipendente  – Responsabile Ufficio Finanziario del Comune di
Borbona Cat. D –componente;

 - Sig. ra Sabrina Cesari, dipendente – Responsabile area finanziaria  Cat. C. –
componente;

 - Sig.ra Loreta Borseti ,  dipendente,   con funzione di segretario verbalizzante.

di dare atto che l’incarico  sara’ retribuito per il dipendente Mariano Foffo , in Euro
100.00 (cento/00) forfettarie comprensivo di rimborso spese viaggio ;

Di impegnare la somma di Euro 100.00 (cento/00) all’ex Cap. 5765  missione3.
11.02.01 –

di convocare, sin da ora,  la Commissione per la seduta di venerdi’  08 settembre4.
2017 alle ore 15,00    per lo svolgimento della prima prova –prova scritta-

7. di dare atto che la presente determinazione sarà, per meri scopi notiziali, affissa
all’Albo Pretorio per quindici giorni e pubblicata sul sito web istituzionale dell’ente
nella sezione “Amministrazione trasparente” – Bandi di concorso.

Successivamente, con separata votazione unanime favorevole delibera di rendere il
presente atto immediatamente eseguibile.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 96 del 05-09-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 05-09-2017

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 05-09-2017 al 20-09-2017.
289
Micigliano, li 21-09-2017

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 96 del 05-09-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


